
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

未 分 類      

DNS 

ク ラ ス   

GROM Cup 

GROM Cup 

GROM Cup 

GROM Cup 

GROM Cup 

SP 

ST100 

SP 

SP 

GROM Cup 

ST100 

ST100 

ST100 

SP 

GROM Cup 

GROM Cup 

No.  

72 

77 

71 

1 

13 

81 

10 

29 

62 

2 

78 

48 

7 

20 

42 

12 

名 前   

小 柳  修  

村 本  裕 作  

荒 木  淳 一  

河 野  忠 夫  

弓 削  正 樹  

荒 木  夢 生  

野 瀬  正 嗣  

田 尻  博 則  

川 脇  弘 雅  

河 野  悠 太  

白 石  昇 也  

松 村  正  

小 幡  友 彦  

小 野 山  明 子  

中 川  拓 也  

真 木  和 考  

チ ー ム 名   

ﾖｼﾉﾘRT&ﾗｲﾌ&ﾏｯﾌﾟﾙ 

TEAM ZERO 

M.ﾌｧｸ+JUNﾓﾀ+ﾜｺｰｽﾞ 

か わ ゆ う 農 園 　 天 然 鮎

M.f+WAKOS+Junﾓﾀ 

俣 野 ﾌｧｸﾄﾘｰ+A.O.T 

野 瀬 電 機 +YD 

ﾁｰﾑﾀｶﾗﾍﾞさ ん 家 +ﾑﾗｾR 

岡 本 道 場 の ﾜｷさ ん  

か わ ゆ う 農 園  

九 大 工 学 部 RT+YD 

TEAM48 

わ き が ー る s+爆 音 小 娘

M.Factory+1"c 

ﾁｰﾑ真 木  

車 両   

HRC　 GROM5 

グ ロ ム 5 

グ ロ ム ５  

ぐ ろ む 　 ご  

GROM 

NSR50 

GROM4 

NSR50 

NSR50 

グ ロ ム  

グ ロ ム 4 

GROM5 

grom5 

NSR50 

GROM 

HRCGROM 

Laps  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

差   

0.435 

3.256 

4.899 

7.736 

11.857 

13.183 

14.061 

14.859 

18.569 

19.173 

21.548 

31.796 

39.529 

40.095 

DNS 

GAP  

0.435 

2.821 

1.643 

2.837 

4.121 

1.326 

0.878 

0.798 

3.710 

0.604 

2.375 

10.248 

7.733 

0.566 

BestLap  

41.962 

41.749 

41.913 

42.296 

42.361 

42.687 

42.583 

42.781 

42.565 

43.249 

43.347 

43.299 

43.915 

44.614 

44.565 

2nd Best  

41.994 

41.898 

42.072 

42.377 

42.465 

42.709 

42.821 

42.846 

42.716 

43.394 

43.350 

43.355 

44.094 

44.883 

44.693 

Total Time  

8:29.143 

8:29.578 

8:32.399 

8:34.042 

8:36.879 

8:41.000 

8:42.326 

8:43.204 

8:44.002 

8:47.712 

8:48.316 

8:50.691 

9:00.939 

9:08.672 

9:09.238 

Pit in  

周 回 数 の 多 い 順

作 成 日 ：  2023/09/03 11:38:20 

計 測 ： G Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  

2023 ド リ ー ム Sundayレ ー ス 第 5戦 ・ ド リ ー ム Sunday耐 久
ス プ リ ン ト  

決 勝  

レ ー ス  (12 Laps) 開 始 時 間  11:14:24 

ド リ ー ム コ ー ス  0.650 km 

2023/09/03 11:15 


